

ROMANEIO 6623

Pág.: 1 / 1

Emissão: 22/07/2025

Empresa.....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **559 - SCHULZ POUSADA LTDA** Nome Fantasia: **SCHULZ POUSADA LTDA**
Endereço.....: **RUA ITAIOPOLIS, 258**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **AMERICA** Fone: **(47) 3433-3318**
CEP.....: **89204-100** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **02.559.306/0001-08** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
887	LINGUIÇA CALABRESA FAT JAVA 1KG (JAVA)	3	JG	R\$ 26,00	R\$ 78,00
7899449496139	LIMPADOR PERFUMADO SEFE INTENSE 5L BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 23,50	R\$ 23,50
190	DESINFETANTE FLORAL 5L BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 12,50	R\$ 12,50
7898462400680	MULTIUSO 5L GALÃO BARBAREX (BARBAREX)	1	GA	R\$ 20,00	R\$ 20,00
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	1	UN	R\$ 9,00	R\$ 9,00
687	LAVA LOUÇAS NEUTRO GALAO 5L ZAVASKI (ZAVASKI)	2	UN	R\$ 17,50	R\$ 35,00
1099	RICOTA COM SAL KG KASE HAUS (KASE HAUS)	3,500	KG	R\$ 11,00	R\$ 38,50
7898569430672	MUSSARELA FATIADA TERMO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	15	KG	R\$ 37,00	R\$ 555,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **27,500**
Data Pagto: **22/07/2025** Valor Total.....: **R\$ 771,50**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 6623

Pág.: 1 / 1

Emissão: 22/07/2025

Empresa.....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **559 - SCHULZ POUSADA LTDA** Nome Fantasia: **SCHULZ POUSADA LTDA**
Endereço.....: **RUA ITAIOPOLIS, 258**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **AMERICA** Fone: **(47) 3433-3318**
CEP.....: **89204-100** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **02.559.306/0001-08** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
887	LINGUIÇA CALABRESA FAT JAVA 1KG (JAVA)	3	JG	R\$ 26,00	R\$ 78,00
7899449496139	LIMPADOR PERFUMADO SEFE INTENSE 5L BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 23,50	R\$ 23,50
190	DESINFETANTE FLORAL 5L BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 12,50	R\$ 12,50
7898462400680	MULTIUSO 5L GALÃO BARBAREX (BARBAREX)	1	GA	R\$ 20,00	R\$ 20,00
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	1	UN	R\$ 9,00	R\$ 9,00
687	LAVA LOUÇAS NEUTRO GALAO 5L ZAVASKI (ZAVASKI)	2	UN	R\$ 17,50	R\$ 35,00
1099	RICOTA COM SAL KG KASE HAUS (KASE HAUS)	3,500	KG	R\$ 11,00	R\$ 38,50
7898569430672	MUSSARELA FATIADA TERMO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	15	KG	R\$ 37,00	R\$ 555,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **27,500**
Data Pagto: **22/07/2025** Valor Total.....: **R\$ 771,50**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: